quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2023-SAAE

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-
BA. CONTRATADO: ADEILSON MACHADO DE OLIVEIRA ME (CONSTRUTORA
ALVES) - 07.790.372/0001-08 OBJETO: Contratação de empresa para possível e
eventual prestação de serviço em lavagem/limpeza de filtros, decantadores e
reservatórios do SAAE/ JUAZEIRO na sede e no interior do município, visando
atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento
Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 84.907,50 (oitenta e
quatro mil novecentos e sete reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: O prazo
deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará por 12 (doze) meses,
até 05 de julho de 2024. ASSINATURA: 05/07/2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFD793041E6B842B9014377BA2B3FC43

		2023-07-05T13:44:40-0300